
Hlavní město Praha, Mariánské nám, 2, Praha 1, lČ: 00064581, DlČ:CZ00064581, pIátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sidlem VeletržnI 1623/24, 170 00

Praha 7, IČO: 03447286, DlČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vl, 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídíckn obchodnim
referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7
č. ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a,s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")
a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoIečnost lČO: 00005886, DlČ: CZ00005886
zapsán v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 847
zastoupen: na základě pIné moci ze dne 24.05.2021
sÍd|o/byd|iště: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
bankovni spoj.: 1930731349 / 0800
ID datové schránky: fhidrk6

(dále jen "vypůjčiteľ')

uzavÍrají tuto

Smlouvu o výpůjčce č. 2/24/1212/120
podle § 2193 a nás|edujících občanského zákoniku

VK Č. - - JES Č. 2024-1025-01101 ZVK Č

Preambule

Smlouvou o zajištěni správy majetku
Rady hlavního města Prahy č. 3042
(dále jen "TSK") svěřena správa a
vlastnictví hlavniho města Prahy (dále
a příslušenstvÍ na území hl.m. Prahy.
vykonávat takové činnosti, které jsou
činností, ve zněnÍ pozdějšfch dodatků

a o výkonu dalšlch činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením
dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl, m. Prahy, a,s.
nakládáni se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve
jen ,,HMP") a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí
TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna
uvedeny ve Smlouvě 0 zajištění správy majetku a o výkonu dalšich

K uzavření této smlouvy HMP zmocnil TSK plnou mocí ze dne 31.3,2017.

Tato smlouva je dále uzavirána podle bodu 2., pIsm. H. Zásad cenové poIitiky při pronajknání nebo výpůjčce
komunikací a jejich součásti, částí pozemků a ploch ve vlastnictvl hl. m, Prahy, pronajímaných přislušnými
odbory MHMP a Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a. s., které byly schváleny Radou hlavniho
města Prahy usnesením č. 1858 dne 1.8.2022, kdy ceny pronájmu se nevyžadují v připadech pokud je
investorem akce hlavní město Praha nebo některá z jejích městských částí, a rovněž v případě organizací
zřizených hlavním městem Prahou a společností v nichž má hl. m. Praha majoritní podil, nicméně pouze v
tom případě, kdy tyto organizace nebo společnosti aplikují shodný přístup i vůči hlavnhnu městu Praze.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy
1) půjčitel je
EB vlastnikem pozemku parc. č. 2387/1, 2406, 2416/1 k.ú. Nové Město v obci Praha 2
® vlastníkem komunikace Spálená; My$jÍkova; Karlovo náměstí na pozemku parc. č. 2387/1, 2406, 2416/1
k.ú. Nové Město v obci Praha 2
(nejsou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

2) část
® pozemku parc. č. 2387/1, 2406, 2416/1 k.ú. Nové Město s pozemni komunikaci Spálená; Myslíkova;
Karlovo náměstÍ, o výměře 1 119 m' nacházejicí se na pozemku 2387/1, 2406, 2416/1 k.ú. Nové Město,
včetně těchto součástí a příslušenstvi vozovka (dále i ,,předmět nájmu"), pronajlmá pronajimatel nájemci za
účelem provedeni této činnosti: Zábor - oprava tramvajové tratě ul.Spálená; Myslikova; Karlovo
náměsti

pozemní komunikace o výměře , nacházejicI se na uvedeném pozemku, včetně těchto součásti a
1/15



přislušenstvi (dále i ,,předmět výpůjčky"), půjčuje půjčitel vypůjčiteli za účelem provedeni této činnosti:
[j pozemku parc. č. o výměře , včetně těchto součásti a přklušenstvi (dále i ,,předmět výpůjčky"), půjčuje
půjčitel vypůjčiteli za účelem provedeni této činnosti:
(nejsou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)
3) Předmět výpújčky je specifikován ® a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedilnou součást této

smlouvy jako přiioha Č.1.
[j b) závaznými podminkami konečné úpravy komunikaci
vydanými TSK při stavebním řÍzení na činnosti, které jsou účelem
této smlouvy specifikovaným v čl. 1. odst. 2. této smlouvy, a které
jsou přílohou této smlouvy
[j C) protokolem o místnim šetření ze dne ........., který je přílohou
této smlouvy.
(nejsou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem výpůjčky uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
[j byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budouci čislo
ľž9 nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-/i zaškrtnuty, neby/y dohodnuty)

Článek ll. - Doba výpújčky

Vypůjčitel má právo uživat předmět výpůjčky bezplatně ode dne účinnosti smlouvy podle čI.Vll. odst.2)
smlouvy po dobu určitou, přičemž konkrétní doba, na kterou je sjednána výpůjčka, je uvedena v přiloze této
smlouvy ,,Vymezeni předmětu výpůjčky a doby výpůjčky", která tvoří její nedllnou součást.

Článek Ill. - Práva a povinnosti vypůjčitele

1) Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stávajicím stavu, způsobilém k uživáni ke sjednanému účelu.
Předání předmětu půjčky bude protokolárnl.
2) vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu a bez pIsemného souhlasu
půjčiteie ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním účelu
smlouvy.
3) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okdi udržovat v čistotě a pořádku v souladu
s platnými právnimi předpisy. Případné znečištění je vypůjčitel povinen bez průtahů odstranit, nebo označit
podle platných právních předpisů.
4) Vypújčitel je povinen snášet omezení v užíváni předmětu výpújčky v rozsahu nutném pro provedeni oprav
a udržováni věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu výpůjčky přlstup. půjčitel oznámi
minimálně 1 kalendářni měsic předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu nájmu. Toto se
netýká odstraňování následků škod způsobených vyšši moci a případných haváriľ.
5) Vypůjčitel nesmi provádět jakékoli zásahy do předmětu výpůjčky bez písemného souhlasu půjčitele a
povolenl příslušných správnich orgánů.
6) vypůjčitel není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší moci a
havárii ani v připadě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
7) Na předmětu výpůjčky ani věcech umístěných na předmětu výpůjčky nesmi být umíst'ována reklama bez
předchoziho pIsemného souhlasu půjčitele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli,
investorovi a prováděné stavbě.
8) Nejpozději ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu
byl předán a předat ho protokolárně zpět půjčiteli, nebude-li strananii smlouvy dohodnuto jinak. výzvu
k předáni zašle vypújčitel půjčiteli nejméně 3 dny předem. Nejpozději při předáni předmětu výpůjčky je
vypůjčitel povinen předat oznámení o ukončení výkopových praci potvrzené odděleMm koordinace.
9) Vypůjčitel je povinen odstranit veškeré závady, za něž odpovidá na komunikacich, které užival, jež budou
zjištěny do 48 měsíců od předání komunikace půjčiteli, avšak pouze za předpokladu, že předmět výpůjčky
nebude během záruční doby zapůjčen či pronajat jiné osobě k prováděni jakýchkoliv zásahů na předmětu
výpůjčky. Závady je vypůjčitel povinen odstranit do 7 dnů od jejich oznámeni půjčitelem, nebude-li stranami
smlouvy dohodnuto jinak. Termin pro definitivní odstranění závad půjčitel prodlouží do doby, kdy nastanou
vhodné klimatické podminky pro provedeni opravy.
10) Vypůjčitel odpovidá za škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům vypůjčené komunikace a jejichž
příčinou byly neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušeni
povinností vypůjčitele, které má ze zákona či ze smlouvy.
11) V případě změny adresy je vypůjcitel povinen tuto skutečnost oznámit půjčiteli, a to ve lhůtě 30 dnú od
data vzniku změny. Za porušeni této oznamovací povinnosti je půjčitel oprávněn požadovat smluvní pokutu
ve výši 100,-- kč za každý den, v němž bude toto porušeni trvat.
12) V případě, že se předmět výpůjčky nachází v záplavovém územi, anebo přes předmět výpůjčky procházi
linie protipovodňových opatření Hl. m. Prahy, vypůjčitel bere na vědomľ, že z důvodů povodní, výstavby

2/ '1 5



protipovodňových opatření, či provádění dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou
situací nebo plánovaným cvičenim integrovaného záchranného systému, může dojft k omezení či dočasné
nemožnosti užÍvání předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen snášet omezení s tím souvísejÍcÍ a na vyzvání
půjčitele nebo příslušných orgánů zajistit vyklizení vypůjčeného prostoru. Vypůjčitel bere na vědoml, že
z tohoto důvodu není oprávněn uplatnit na půjčiteli náhradu škody nebo ušlého zisku.
13) Pokud dojde v souvislosti s uzavřenim této smlouvy k zásahu do provozu na pozemnich komunikacich,
je vypůjčitel povinen zajistit vhodným způsobem (např. vhozenlm informace do poštovni schránky nebo jejim
umistěnim na vchodové dveře nemovitosti) informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o
době trváni, místě a rozsahu pracl prováděných na pozemnl komunikaci, a to nejpozději 7 dní před
zahájením prací.

Článek IV. - Povinnosti vypůjčitele - způsob provedeni stavby

1) vypůjčitel provede činnost specifikovanou v čl, i, smlouvy podle podmlnek stanovených silničnlm
správním úřadem
2) Veškerý dlažební materiál, jiný materiál a veškerá dopravní zařlzenľ, součásti a pňslušenstvI předmětu
výpůjčky, zústávají majetkem půjčitele. Pokud vypújčitel tento materiál vybourá, je povinen jej zabudovat
zpět na svůj náklad, není-li stanoveno jinak. vypůjčitel odpovídá za škodu na těchto věcech, nebo za jejich
ztrátu od doby převzetľ předmětu výpůjčky až do spInění výše uvedených podmínek.
3) Hospodaření s vybouraným materiálem, vč. jeho skladováni, základní zásady, práva a povinnosti stran
smlouvy, jsou stanoveny v příloze č. 2, která je nedílnou součástl této smlouvy.
4) Vypůjčitel je povinen provést a udržovat ohraničení záboru pro zařÍzení staveniště a podložení stojek
Iešeni tak, aby nedošlo k poškození a znečištěnl povrchu komunikace.
5) Při provádění stavebnľch prací v komunikacich a při zpětných úpravách povrchů komunikací je vypůjčitel
povinen postupovat v souladu se ,,Zásadami a technickými podmlnkami pro zásahy do povrchů komunikacl
a prováděnf výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sItě", schválenými usnesenim Rady HMP č. 95/2012, ve
zněni pozdějšich změn a doplňků. V připadě poškozenl svislého a vodorovného dopravniho značeni je
vypůjčitel povinen provést jeho obnovu v souladu se "Zásadami pro dopravni značeni na pozemn ich
komunikacich" v platném znění - TP 65 MD ČR a ,,Zásadami pro provádění a zkoušení vodorovného
dopravnľho značení na pozemnich komunikacích" v platném znění - TP 70 MD ČR.
6) Vypůjčitel je povinen před konečným předánlm stavby půjčiteli odevzdat dokumentaci skutečného
provedenl této stavby, a to jak geodetické zaměřeni, tak realizačni dokumentaci.
7) Další podminky dohodnuté oběma stranami smlouvy: - ochránit chodnik, vozovku i okoli před
poškozenim v případě poškození vše opravit.
- Povinnost zhotovitele udržovat čistotu na stavbě i v okolí.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. 1. smlouvy oznáml vypújčitel prokazatelným způsobem
půjčiteli nejméně 3 dny předem.

· kontaktní osoba pro věci smluvnl:

· kontaktnl osoba pro věci technické:

· kontaktni osoba nájemce:

ČIánek V. - Práva a povinnosti pújčitele

1) půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky tak, aby jej mohl užívat k účelu uvedenému v čl. 1.
smlouvy. půjčitel má právo přlstupu na předmět výpůjčky,
2) V případě prodlení vypůjčitele s předánlm předmětu výpůjčky podle čl. |j|. odst. 8), nebo v případě
neoprávněného umistění reklamy na předniětu výpůjčky podle čl, lll. odst. 7), je půjčitel oprávněn požadovat
smluvni pokutu ve výši 1000,- kč za každý i jen započatý den porušováni této povinnosti.
3) Za každé porušeni některé z povinnostl, uvedených v čl. |||. a lV. smlouvy je půjčitel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i jen započatý den porušovánľ této povinnosti.
4) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je půjčitel oprávněn sankcionovat smluvni pokutou ve
výši 100.000,-- kč,
u liniových staveb velkého rozsahu bude půjčitel pravidelně informován vypůjčitelem o průběhu stavby a
změnách vzniklých v prostorovém vymezenl předmětu výpůjčky.
5) půjcitel je oprávněn domáhat se náhrady škody zpúsobené vypůjčitelem na předmětu výpůjčky. Pokud
tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvni pokuta, má
půjčitel právo na její náhradu vedle sniluvni pokuty.
6) půjčitel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajicích
konstrukcí a v připadě nevyhovujlci únosnosti požadovat od vypůjčitele úhradu nákladů vynaložených na
definitivní konstrukce, které vyhovi ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak, o této skutečnosti bude
vždy vyhotoven pIsemný protokol mezi vypůjčitelem a půjčitelem jako příloha k této smlouvě.

3/"1 b



7) Nebudou-li v den předáni předmětu výpůjčky spIněny podmľnky uvedené v rozhodnuti podle čl. VII. odst.
3) nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu výpůjčky odpovídat podminkám podle čl. !11 odst. 8), není
půjčitel povinen předmět výpůjčky převzlt. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou
půjčitelem vymezeny závady, pro něž komunikaci nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstranění a převzeti
předmětu výpůjčky. Ustanovenľ čl. V. odst. 2) tim není dotčeno.
8) Budou-li v den předání předmětu výpůjčky splněny podminky uvedené v rozhodnutí podle čl, Vll. odst. 2)
nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu výpůjčky odpovídat podminkárn podle čl. ||| odst. 8), je pújčitei
povinen předmět výpůjčky převzit. Odmitne-li půjčitel v tomto případě dílo převzit, je povinen sepsat protokol
o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

ČIánek V1. - Skončení výpůjčky

1) výpújčka skončľ uplynutím doby, na kterou byla sjednána v čl. ll., nedohodne-li se půjčitel s vypůjčitelem
jinak.
2) vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky vrátit i před uplynutim dohodnuté doby, aniž by ji ke smluvenému
účelu použil, kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, nemůZe předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu,
3) Smluvni strany se dohodly, že je možno ukončit tuto smlouvu ze strany půjčiteie i bez udání důvodu
výpovědl. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet prvniho dne měsíce nás|edujicího po jejím doručení.
4) vypůjčitel může písemně vypovědět smlouvu před uplynutím sjednané doby, jestliže ztratí způsobilost k
provozování činnosti, za jejímž účelem si předmět výpůjčky vypůjčil.
5) Pokud vypůjčitel přes pisemné upozornění půjčitele porušuje povinnosti uvedené v čl. f||. či v čl. lV., nebo
vyžaduje-li to obecný zájem, nebo potřebuje-li půjčitel předmět výpůjčky nevyhnutelně dřive z důvodu, který
nemohl při uzavření smlouvy předvídat, je půjčitel oprávněn podat výpověd' smlouvy s výpovědní dobou 14
dní. výpovědni doba počíná běžet po doručení výpovědi vypůjčiteli vždy tak, aby skončila k 15. dni nebo ke
konci téhož měsice,
6) výpověd' i upozorněnl se doručuji prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na
adresu uvedenou v této smlouvě. V připadě změny adresy je vypůjčitel povinen tuto skutečnost oznámit
půjčiteli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je půjčitel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,-- kč za každý den, v němž bude toto porušeni trvat.
7) Má se za to, že výpověd', upozornění, či jakákoli jiná písemnost odeslaná půjčitelem s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třeti pracovní den po jejim odesláni.

Článek Vll. - ZvIáštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami, Smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvim registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejněni v
registru smluv, není-li k jejimu uzavření vyžadováno rozhodnuti přIslušného správního úřadu. Smlouva, na
niž se nevztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvim registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejfho
podpisu, není-li k jejímu uzavřenl vyžadováno rozhodnuti přIslušného správního úřadu.
2a) Je-li vyžadováno k uzavřeni smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek V. této smlouvy
nabývá účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv, ostatnľ části smlouvy nabývaji účinnosti dnem
účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí přislušného správního úřadu, vztahujIcího se k předmětu a
účelu této smlouvy, vždy však nejdřive dnem uveřejněnľ smlouvy v registru smluv. Pokud přlslušný správní
úřad vydá zamľtavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.
2b) Neni-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnuti příslušného správního úřadu, článek V, této smbuvy
nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají ůčinnosti dnem účinnosti
pravomocného kladného mzhodnuti příslušného správniho úřadu, vztahujicího se k předmětu a účelu této
smlouvy, Pokud příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnuti, účinnost smlouvy nenastane.
3) vypůjčitel povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správni úřad Cj vydání
rozhodnuti o povolení zvláštního užívánÍ. Ze závažných důvodů může půjčitel k žádosti vypůjčitele tuto lhůtu
prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujÍcÍho, je
vypůjčitel povinen předložit půjčiteli do 7 kalendářnľch dnů od právni moci rozhodnuti. Poruši-li vypůjčitel
kteroukoli z povinnosti, uvedených v tomto odstavci, je půjčitel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši
500,-- Kč denně.
4)Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí přís|ušného správnfho úřadu podle čl. Vll. odst.
2, popř. rozhodnutí na něj navazujlcího, Vydá-li správní úřad v době trvánl smlouvy zamítavé rozhodnutí,
k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud vypůjčitel smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o dalši
rozhodnuti nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamitavé rozhodnutľ, je vypůjčitel povinen do 7 dnů po skončenl
účinnosti smlouvy pisemně informovat půjčitele o ukončení užÍvání předmětu výpůjčky. Poruší-li vypůjčitel
tuto svou oznamovací povinnost, je půjčitel oprávněn požadovat jednorázovou smluvni pokutu ve výši
5.000,-- Kč,

Článek Vill. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou pIsemných dodatků k této smlouvě se

4/15



souhlasem obou smluvních stran.
2) Právni vztahy mezi smluvnľmi stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a obecně platnými právnimi předpisy.
3) Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikaci hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m.
Prahy, a.s., která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o smluvnich stranách, předmětu smlouvy,
čIselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažuji za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 občanského zákoniku a uděluji svoleni
k jejich užiti a zveřejněni bez stanovenl jakýchkoli dalších podmínek.
4) půjčitel i vypůjčitel si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
sepsána v tisni a nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho připojuji své podpisy.
5) Smlouva byla vyhotovena v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží vypůjčitel a 3
stejnopisy půjčitel.

V P,,,, d,, 1 4, 06. 702k
Za Technická správa komunikaci hl.m.Prahy, a.s.

Za půjčitele

14, 06, 702i,
V Praze dne
Za Dopravní podnik hl. m. Prqhy, akciová
společnost

Za vypůjčitele

5/15



Příloha k VS č. 2/24/1212/120 - "Vymezení předmětu výpůjčky a doby výpůjčky"

Výměra PočetOd Do Vymezení terminu Lokahta Ucel [m"] dnů

19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Spálená Zábor 260,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Myslíkova Zábor 47,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Karbvo náměstí Zábor 11,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Spálená Zábor 128,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Spálená Zábor 66,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Myslikova Zábor 118,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Spálená Zábor 389,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Karlovo náměsti Zábor 88,00 10
19.06.2024 28.06.2024 19.06.2024 .. 28.06.2024 Spálená Zábor 12,00 10

6,'15



Přiloha k VS č. 2/24/1212/120 - "PIánek č. 1"

1 86/,9

i/812 m," ,/
85/j' /'

/'
' ":

___ — " "
,,,,,""' ,,/)

/
"3 8Uj i"

,' /'/Ĺ,/" ,,\ /Ĺ\, ',, , / i/
r

Ĺ
/'

1
./

r814 /'

83/,á
r

f

f
f

,/

/ /5 ,"'

24/ 212/120

°e

1 13 "1 ,"'
r

/
1

'qj '",
C ,"

)"

Ů) ,,,o% 10

284,'32 1'

'qj ,i>4 C ,1
1()(1/ 284/1 .Q) 1

Š ,,,,.

6/20 '

\ä

ŽÉ S JTSK

,/ 10/4

,,/

7'
/

j

770

{

1

/
r

r

f
1

'u ,1

6/3

7(

20 mi:)

1:542

7/15



Příloha k VS č. 2/24/1212/120 - "PIánek č. 2"

\ C.)Č7 I" " " "" ",

. , ,,, ,, ,,_,

,._ ---- \ \

,,,

'\ ',

----" \,, " S JTSK
., ,.

.J '\8921368/3.
\, /75

\\

, m 171/2172/1\ \

\ 893 \ ''", '\, \
\, , \\,,,, "\ i

\ 171/31
b

'\. .

,\,, \

', \

"\ 894 \ 172/Z9
"" m \ 4ij\, -- "n9

, ',, 1415/27 , .' '/3/25 '. -Ňlí ""

2 ' ' . " " 284/32 /, , 2/ /120 . .-
yS \ o'j 47 m',..--m"

") 1998/30

\ /

\,'\ 283/28 1066

\

1067 284 1

\ 282/26 \ '

1 1064 1065

/

' " "ľ _ r—- _ _

'\

/

' ' j"' )" "")

,1068 t
281/3 1062

)

1069 "
285/ 9 'É

,9
O

280/5 m
'85" )

Odborů "-ř ' ,Am :'°"1

8/15



Přiloha k VS č. 2/24/1212/120 -"Plánek č. 3"

,,

) "1 ;11'31

/,

\

jý """

S \\Ko'ja YU ',
C 1 S JTSK

'¢1 /7 "0 "'
'qj ,"''sí: OQ ,i"

o%
284/32

,1""""

'\, ,
1998/30

" .

,

il'l

1066
) 1067 25, /'

, //
Š )""

1

_ --- J' _ 6/20 '"1- . .J— _
""""/ ,

/
1

ľ
/

,|1 '.~

>1068 m' 2/ 4 2/120
285/,19 , 2 '

2;1 1

1 '
,, >)

,' O '
1

1
/

285/7 ," :5
:T_---—-__

287/14
/, " "

Ů~~~

/

'°" 28%j ,,/'

//// ,/'
'F

L
, ._._

1/ ,"'

"" / ,,""' |O i I 1 20 mj

/ ,1 C9
" 1:500

9/15



Přiloha k VS č. 2/24/1212/120 -"Plánek č. 4"

802 ,F'

,i m' ňd," 93/2á .'
------..,, " ,,"' S JTSK

/,/'
,,/" " " 1

,.,,, /2387/1 ,"" /

'°' "7" "' f'i/ /'/
/ F

/

1_ ,

,,±g748 ,,/ 75

,/
fr//'

7

~ "

/

!

/

/ ,i

(:j\\

, \J"--,, ,/' ,/ '

'°' ' ' ) " "" m '4r"' "

fi ,/-1-.-. 81/6 1/$
/ ,// °" 747/P

/805 /' i " ' / /" ""'
9=Á" ' ,""'

f""" """"'"----. /' / /12 2/120 746 1'
//' 12 m' . ,,"

r
3/2 """"""-- "-----. / ", ,,/"

23ai5/3 / / 'q)"""""------./ 806/1 ml

, 745/2 / " ,"' >""" "1' "' ' )"

.,_._,__ _ 807 m "' f' 745/' :' lS!
- -- 88/1á ,ý2'4 ,/' É1!18

,1' 744 m/ ,,/
m"" m 82/j b' 1'

----- ""' "" 3/'
"~~ _ /' '_.':,7 "m"" ·,E-kža/%""~ -m, 1/

" K- ~"- -

' m : ""~A
85/7 i )12

,' |O 20 mj
/ ,, : · ·" ' 1 : 500

/

10115



Příloha k VS č. 2/24/1212/120 - "PIánek č. 5"

"/ /5 ' ,"

\"" 1 ,1/2 ! S JTSK
?/1"\.\, \'\ ,,"""

'í 171/31 ,,,,,"

'qj9 C ,
41j,' ~' "'CU 1'"9/ŕ Q i

Q) jlo% ,,1

j
284/32 ,/'

jl"

/I '.,,,,.,,,mÍ-"" \\ jl ,""
rr/ ,\ 1998/30 '{, m" 4 "'

1066 \ 1067 284,/1
1/

f
[

/ 'qj ,,"'\ / ;' 2/24 2 /120 OQ /'
//'

,' 6 ' .,. /

__ _ / i' 6/1- _

,jl, <

q'~

/ 4~
," U)

1068 'ä)
E285n9 TU

,1'

1

1 >) "
=7

jbo,T""""""_-——_

=4

)

11/15



Příloha k VS č. 2/24/1212/120 -"PIánek č. 6"

" ' ' " (j"t/ U

1068 m"'
E285/19 ,D

" C ,'
9 1,,

<

1 20m|;

1 : 500

12/15



Příloha k VS č. 2/24/1212/120 - "PIánek č. 7"

1 LjUÔ

807 m /""' ."'
. . ]

/ '/ " -_ _,_,,_,,,__,_,_, ,8/1,,,á )

,:,:),/," ~

' j' S K

---_. 808 87/j"1

TT', ___----------- '""U9
1 /'

! " , ,/
1 1 i' ,/ ,"

)/3 lj \, . :' i ! 812 m,,/ 1'

'1 ", ,., i ' 85// 1" 6/2 i

, ; '
,1..: i . .1 1

__ _
jl ' "'

//

' : '

l|l"l

r
1 f
f

f Ĺ

, i Ĺ ', / ,,' ,'

813 84/,Éi

\
\ , 2/24/1212Á20

,i
\ - \ ,"' 389 ný ,,,,"' ,j'

0.

0

.\ ,, ,. .1

'", 814 m,

83/1j ,6/2

:::' ,/"" 770
1

/

'7 75 "' ,1
' ĹĹf/

1

,/

"""" \ F

" Ĺ

'qj ",
., C 1 0 20 m" _ --- 41 -9? ,,/' 1

: ie\ L'^ . "Á 1 : 500

13/15



Příloha k VS č. 2/24/1212/120 -"PIánek č. 8"

:/"' ,Qí

/ OQ 1'
1'/'

\__ __ __r_- — - -- S JTSK
"" 6/20_' 1

/

<
·~ Karlovo nárr~ · .1 " ""cn ,'Q)E .

'qj · .'
C 2ů7/3

? ' ' \O

š? " " "- .
241:

,1' 2/24/1 0
,1' 88 m'

/1 r/obo náměst/"

Q!
'XJ
r-4

ČL— 1 1 20 mj
1: 500

14/15



Přiloha k VS č. 2/24/1212/120 -"Plánek č. 9"

,,5 /

/ S JTSKF'
\'\, '\\\'\. " 171/311

\"' ,, m

,qj

)

\ -

" /
% /¥ "0 "YĎ ,1''Sj; OQ ,"'

o% ,i'
1 r/1

/

284/32 ,,1' jl
" ' \\ ' "

)8/30 \ ,"' "

1066

\

1067

284 : É ,,,,,"""'
1
f

/ 1/'
/' /

Ĺ /

/ 2/2 /1 2/120 ,/

_- - _J__,_ _ ,_ ' ' ' " 6/20 'j

<

(
1

/

1068 m" 'jg .
' E ,1"285/,49 .qj ,,

1

,,1 C /' 2Ť17,
ľ ,

,1 >)

,," =0 "'

285/7 ,Ĺ"
1

/1
,)

287 4

,,,,,,,,,,

)

/ - Ij
20 m -

1 :500 t"

15/15




